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Verein/Gruppe/Riege Verantwortliche Leiter Telefon E-Mail

Altersturnen Kunz-Amrein Monika, Schachenmatt 12, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 11 84 monika.kunz@zapp.ch

Damenriege Lustenberger-Kneubühler Sonja, Unter-Budmigen, 6133 Hergiswil b. W. 079 567 78 29 luso@bluewin.ch

ElKi Böhm-Baggenstos Sandrina, Schlüsselmatte 1, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 11 38 sandrina.b@hotmail.com

Enzianjutzerli Haas-Peter Caroline, Hübeli-Neuhaus, 6130 Willisau 041 970 21 84 caroline_haas@bluewin.ch

Fitnessriege Schärli-Heller Brigitte, Wiggernschür, 6132 Rohrmatt 041 970 14 16 fam.schaerli15@bluewin.ch

Frauenriege Ineichen-Kammermann Gitte, Wiggerweg 11, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 15 40 margrit.ineichen@hotmail.com

Guggenmusik Kaufmann Julian, Dorfstrasse 48, 6133 Hergiswil b. W. 079 947 68 00 julian_kaufmann@gmx.ch

Jodlerklub Enzian  Dubach Markus, Letthubel, 6133 Hergiswil b. W. 078 680 31 31  markus.dubach@misapor.ch

Jugendmusik Gygli André, Ahornstrasse 18, 4952 Eriswil 079 257 48 00 a.gygli@bluewin.ch

Jugendriege Wisler-Hodel Patricia, Im Grund 13, 6130 Willisau 079 300 60 17 paedi_hodu@hotmail.com

KITU Burri Tanja, Opfersei 8, 6133 Hergiswil b. W. 079 357 21 36 tanja.burri@bluewin.ch

Korbball Herren Lötscher Adrian, Kommetsrüti 37, 6110 Wolhusen 077 442 20 26 adrian.loetscher@bluewin.ch

Männerriege Lustenberger Eugen, Unter-Budmigen, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 13 31 eu.lustenberger@bluewin.ch

Musikgesellschaft Mehr Marcel, Dorfstrasse 32, 6133 Hergiswil b. W.  079 481 92 67 mm@henderland.ch

Musikschule Musikschule Region Willisau, Hauptgasse 13, 6130 Willisau 041 970 46 10 info@msrwillisau.ch

Netzballriege Scheuber Sara, Ober-Nollental 3, 6133 Hergiswil b. W. 079 774 94 38 sara.scheuber@bluewin.ch

Polysportriege Kunz Nina, Sagiacher 9, 6133 Hergiswil b. W. 079 953 17 15 nina.kunz@hotmail.ch

Ringerriege Stadelmann Daniel, Ober-Schachenmatt 2, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 00 31 dstadelmann@surfeu.ch

Schule Schulleitung, Steinacher 7, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 16 87 schulleitung@schule6133.ch

Sportverein Rölli-Christen Kathrin, Schlüsselmatte 2, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 16 49 roekapet@quickline.ch

Volleyball Damen 1 Müller Pamela, Im Grund 13, 6130 Willisau 079 357 28 96 pemimueller@hotmail.com

Volleyball Damen 2 Rölli-Christen Kathrin, Schlüsselmatte 2, 6133 Hergiswil b. W. 041 979 16 49 roekapet@quickline.ch

Volleyball Junioren Schacher Lea, Schore, 6017 Ruswil 079 653 31 79 lea.schacher@bluewin.ch

Volleyball Juniorinnen Hodel Jenny, Bachhalde 12, 6133 Hergiswil b. W. 079 538 96 37 jenny.hodel.jh@gmail.com

Volleyball Mini Hodel Jenny, Bachhalde 12, 6133 Hergiswil b. W. 079 538 96 37 jenny.hodel.jh@gmail.com


